904 Hodonin: Autobusové nadrazi - Bazantnice - Zelezniéni stanice - Nemocnice - Hibitov m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 755904: Ptepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 43

SOBOTA + NEDELE
9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41

Usekl| Zona Zastavka <EE] | <IE] et (ot ot ®t ®t ®t ®t ®t Gull KGL 1 51KG 1 51KGk 1 51KGL 1 51KGL 1 S1KGE 1 S1KGH T 51Kk 1 5
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &

900 Kapriska, U Kyjovky 5:35 | 22:18
900 Kapriska, rybniky (z) 5:36 | 22:19
900 Kapfiska 5:38 | 22:22
900 Autobusové nadrazi ! ! 9:23 11:53 15:53 17:53
900 Obch. centrum u cukrovaru ! ! 9:25 11:55 15:55 17:55
900 Albert ! ! 9:26 11:56 15:56 17:56
900 U podjezdu ! ! 9:27 11:57 15:57 17:57
900 Bazantnice penzion 5:40 | 22:23 || 5:00 | 5:20 | 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:00) 11:00| 12:00] 13:00| 14:00| 15:00| 16:00| 16:30| 17:20| 18:00| 18:30| 19:30] 20:30 | 22:00
900 Bazantnice | 5:41 | 22:25 502 | 522 | 6:32 | 7:32 | 832 | 9:32 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 16:32| 17:22| 18:02 | 18:32| 19:32 | 20:32 | 22:02
900 Bazantnice I 5:42 | 22:26 5:04 | 5:24 | 6:34 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 16:34 | 17:24 | 18:04 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:04
900 Bazantnice Il 5:43 | 22:27 505 | 5:26 | 6:36 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 16:36 | 17:26 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:35 | 22:05
900 Bazantnice, Cihelna 5:44 | 22:28 5:07 | 5:28 | 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 16:38 | 17:28 | 18:08 | 18:38 | 19:38 | 20:37 | 22:07
900 Bezru€ova 5:46 | 22:29 5:08 | 5:30 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:40 | 10:09| 11:09| 12:10| 13:09 | 14:09| 15:09| 16:10| 16:39| 17:29| 18:10| 18:39| 19:39 | 20:38 | 22:08
900 Zelezniéni stanice 5:48 | 22:31|| 5:10 | 5:32 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:12] 11:12| 12:12] 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 16:42| 17:32| 18:12| 18:42| 19:42] 20:40| 22:10
900 Rodinova 5:50 | 22:33 5:12 | 5:34 | 6:44 | 7:44 | 844 | 9:44 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 16:44 | 17:34 | 18:14 | 18:44 | 19:44 | 20:42 | 22:12
900 Masarykovo namésti pojistovna 5:52 | 22:35|| 5:14 | 5:36 | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:16| 11:16| 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 16:46 | 17:36 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:44 | 22:14
900 Méstanska 5:54 | 22:36 5:16 | 5:38 | 6:48 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:18 | 11:18| 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 16:48 | 17:38 | 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:46 | 22:16
900 Restaurace Morava 5:56 | 22:37 5:18 | 5:40 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20| 16:20 | 16:50 | 17:40 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:48 | 22:18
900 R. Filipa sidlisté 5:58 | 22:38 5:20 | 5:42 | 651 | 751 | 851 | 9:51 | 10:21| 11:21 | 12:21| 13:21| 14:21| 15:21| 16:21| 16:51 | 17:41| 18:21| 18:51 | 19:51 | 20:50 | 22:20
900 Nemocnice - lazné 6:00 | 22:40 5:22 | 5144 | 6:53 | 7:53 | 853 | 9:53 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 16:53 | 17:43 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 20:52 | 22:22
900 Hibitov 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:25] 11:25| 12:25( 13:25] 14:25] 15:25] 16:25] 16:55] 17:45] 18:25] 18:55] 19:55

(z) zastavka celodenné na znameni -

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12., 25.12., 26.12., 31.12. a 1.1.

nejede 24.12., 31.12. a 1.1.

IE] nejede 22.12. a od 27.12. do 29.12.

nejede od 27.12. do 29.12.




Hodonin: Hibitov - Nemocnice - Zelezni¢ni stanice - Bazantnice - Autobusové nadrazi

904

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Plati od 10.12.2023

Linka 755904: Ptepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 2 44 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
usekl z6na Zastévka < | <8 | || ot o] ot |l ot | ot | ot | et | &t | ot | ot |eHE|etIB|eHE|eoHB| otHB| o8| ¢tIB| oiH
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

900 Hibitov 7:40 | 8:30 | 9:30 | 10:00] 10:30| 11:30| 12:30| 13:30| 14:30{ 15:30| 16:30| 17:00| 18:00| 19:00| 19:30| 20:30
900 Nemocnice - lazné 5:10 5:35 | 6:05 | 7:45 | 8:32 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32| 15:32| 16:32| 17:02 | 18:05] 19:02 | 19:32 | 20:32 | 21:00 | 22:30
900 R. Filipa sidlisté 5:12 5:37 | 6:07 | 7:47 | 8:34 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34| 17:04 | 18:07 | 19:04 | 19:34 | 20:34 | 21:02 | 22:32
900 Restaurace Morava 5:14 5:38 | 6:08 | 7:49 | 8:35 | 9:35 | 10:05] 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:35] 15:35| 16:35| 17:05 | 18:08 | 19:05 | 19:35| 20:35 | 21:03 | 22:33
900 Méstanska 5:15 5:39 | 6:09 | 7:51 | 8:37 | 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:07 | 18:10| 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:04 | 22:34
900 Masarykovo namésti, OD IRO 5:16 5:41 | 6:11 | 7:53 | 8:39 | 9:39 | 10:09] 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39] 15:39| 16:39 | 17:09 | 18:12 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:06 | 22:36
900 Rodinova 5:18 5:43 | 6:13 | 7:55 | 8:42 | 9:41 | 10:11| 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42| 14:41 | 15:41 | 16:41| 17:11| 18:14| 19:11| 19:41| 20:41 | 21:08 | 22:38
900 Zelezniéni stanice 5:20 | 22:10( | 5:45 | 6:15 | 7:57 | 8:44 | 9:43 | 10:13| 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:43| 15:43| 16:43 | 17:13| 18:15| 19:13] 19:43| 20:43| 21:10| 22:40
900 Bezru€ova 5:22 ! 5:47 | 6:17 | 8:00 | 8:46 | 9:45 | 10:15| 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:45| 15:45| 16:45| 17:15| 18:17 | 19:15| 19:45| 20:45| 21:12 | 22:42
900 Bazantnice, Cihelna 5:24 ! 5:49 | 6:19 | 8:02 | 8:48 | 9:47 | 10:17 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:17 | 18:19 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:14 | 22:44
900 Bazantnice Il 5:25 ! 551 | 6:21 | 8:04 | 850 | 9:49 | 10:19| 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:49 | 15:49| 16:49| 17:19| 18:20| 19:19| 19:49 | 20:49 | 21:16 | 22:46
900 Bazantnice Il 5:27 ! 5:53 | 6:23 | 8:06 | 8:52 | 9:51 | 10:21] 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:21 | 18:22 | 19:21| 19:51 | 20:51 | 21:18 | 22:48
900 Bazantnice | 5:28 ! 555 | 6:25 | 8:08 | 853 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 19:53 | 20:53 | 21:20 | 22:50
900 Bazantnice penzion 5:30 ! 5:57 | 6:27 | 8:10 | 8:55 | 9:55 [ 10:25| 10:55| 11:55] 12:55] 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:25] 18:25| 19:25| 19:55| 20:55| 21:22 | 22:52
900 U podjezdu ! 22:13 8:57 10:57 14:57 17:27
900 Albert ! ! 8:59 10:59 14:59 17:29
900 Obch. centrum u cukrovaru ! ! 9:01 11:01 15:01 17:31
900 Autobusové nadrazi ! ! 9:03 11:03 15:03 17:33
900 Kapfiska 5:32 | 22:15
900 Kapriska, rybniky (z) 5:34 | 22:17
900 Kapriska, U Kyjovky 5:35 | 22:18

(z) zastavka celodenné na znameni -

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12., 25.12., 26.12., 31.12. a 1.1.

nejede 24.12., 31.12. a 1.1.

IE] nejede 22.12. a od 27.12. do 29.12.

nejede od 27.12. do 29.12.




